2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 09 сентября 2021 г.                                                                                                 № 100

О награждении Почетной грамотой Районного Собрания МР «Бабынинский район» Амелиной П.Н.

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме и Поздравительном адресе Районного Собрания муниципального района «Бабынинский район» Калужской области», утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 28.10.2020 г. № 17, за плодотворную педагогическую деятельность, которой посвящено более 62 лет, 48 из них в должности директора МКОУ «СОШ» п. Газопровод и значительные успехи в организации и совершенствовании учебно-воспитательного процесса,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой Районного Собрания МР «Бабынинский район»:
Амелину Прасковью Николаевну

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, и подлежит  официальному опубликованию.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                 В.С. Цуканов
[bookmark: bookmark4]

image1.png